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Tämä wikiHow opettaa monisivuisen PDF-tiedoston lisäämisen Microsoft Word -asiakirjaan. Jos olet jo yrittänyt lisätä PDF -tiedoston, olet todennäköisesti huomannut, että näet vain ensimmäisen sivun. Voit kiertää tämän jakamalla PDF -tiedoston eri sivuille ja lisäämällä ne objekteiksi. Jos et halua jakaa PDF -tiedostoa erillisiksi sivuiksi, voit lisätä sen objektina, jota edustaa kuvake tai kuva ensimmäiseltä sivulta, joka napsautettaessa avautuu PDF -katseluohjelmassa.



Askeleet

Tapa 1 /3: PDF -tiedoston jakaminen erillisiksi sivuiksi Windowsissa

Vaihe 1. Avaa PDF -tiedosto Microsoft Edgessä

Jos haluat, että monisivuisen PDF-tiedoston jokainen sivu näkyy Word-asiakirjassa, sinun on tallennettava tiedoston jokainen sivu omaan tiedostoonsa. Voit tehdä tämän millä tahansa ilmaisella PDF -lukijalla tulostamalla jokainen sivu yksittäisiksi PDF -tiedostoiksi. Microsoft Edge -selaimessa on sisäänrakennettu PDF-lukija, ja koska se on esiasennettu Windowsin kanssa, käytämme sitä.

	Avaa PDF Edgessä napsauttamalla hiiren kakkospainikkeella tietokoneen PDF-tiedoston nimeä ja valitsemalla Avaaja valitse sitten Microsoft Edge.
	Jos haluat käyttää toista PDF -lukijaa, kuten Adobe Acrobat Readeria tai Google Chromea, voit tehdä sen sen sijaan. Vaiheet ovat samat.


Vaihe 2. Paina Ctrl+P

Tämä avaa Tulosta -valintaikkunan.

Voit myös napsauttaa tulostimen kuvaketta sivun yläreunassa olevassa työkalurivissä

Vaihe 3. Valitse tulostimeksi Microsoft Print PDF: ksi

Voit valita tämän sivun vasemmassa yläkulmassa olevasta avattavasta valikosta. Tämä kehottaa Edgeä luomaan PDF -tiedoston sen sijaan, että lähettäisi tiedoston tulostimeesi.

Vaihe 4. Napsauta Sivut -kohdan toista valintanappia

"Oletuksena" Kaikki "-valintanappi on valittuna. Koska meidän on" tulostettava "jokainen sivu erikseen, meidän on valittava toinen valintanappi, jonka avulla voimme syöttää sivunumerot.

Vaihe 5. Kirjoita Sivut -kenttään 1

Tämä kehottaa Edgeä tallentamaan vain PDF -tiedoston ensimmäisen sivun erillisenä PDF -tiedostona.

Vaihe 6. Napsauta sinistä Tulosta -painiketta

Se on Tulosta -ikkunan alareunassa. Tämä avaa Tallenna tulostus nimellä -ikkunan.

Vaihe 7. Valitse kansio, johon sivut tallennetaan

Voit esimerkiksi valita Työpöytä vasemmassa paneelissa tallentaaksesi PDF -sivut työpöydällesi.

Jos PDF -tiedostossa on paljon sivuja, harkitse uuden kansion luomista työpöydällesi. Voit tehdä tämän napsauttamalla Työpöytä kansio vasemmassa paneelissa, napsauta hiiren kakkospainikkeella oikean paneelin tyhjää aluetta ja valitse Uusi> Kansio, tyyppi PDFja paina Tulla sisään. Kaksoisnapsauta sitten uutta kansiota nimeltä "PDF" ja tallenna ensimmäinen tiedosto sinne.

Vaihe 8. Kirjoita sivu 1 "Tiedostonimi" -kenttään ja napsauta Tallenna

Tämä tallentaa PDF -tiedoston ensimmäisen sivun omana yksittäisenä PDF -tiedostona.

Vaihe 9. Toista sivu 2 ja kaikki muut PDF -sivusi

Jokainen PDF -sivusi on tallennettava erillisenä PDF -tiedostona, jotta se voidaan sisällyttää asiakirjaasi. Vaiheet ovat:

	Lehdistö Ctrl + P avataksesi tulostusvalintaikkunan.
	Valitse Microsoft Tulosta PDF -muotoon.
	Valitse toinen valintanappi ja kirjoita 2 (tee sivu 2).
	Klikkaus Tulosta ja valitse sama kansio, jonka valitsit aiemmin.
	Soita uuden tiedoston sivulle 2 ja napsauta Tallentaa. Toista kaikille sivuille.


Vaihe 10. Napsauta Word -asiakirjasi kohtaa, johon haluat lisätä ensimmäisen sivun

Jos haluat PDF -kuvien alkavan uudelta sivulta, paina Ctrl + Enter sivunvaihdon luomiseksi.

Vaihe 11. Napsauta Lisää -välilehteä

Tämä on asiakirjan yläpuolella olevassa muokkausnauhassa.

Vaihe 12. Napsauta Objekti

Se on työkalupalkin oikealla puolella olevassa "Teksti" -paneelissa.

Vaihe 13. Valitse Adobe Acrobat Document ja napsauta OK.

Tämä avaa tiedostoselaimesi.

Vaihe 14. Valitse sivulle 1 nimeämäsi PDF ja napsauta Avaa

Tämä lisää PDF -tiedoston ensimmäisen sivun tiedostoon.

Vaihe 15. Toista sama kaikille sivuille

Lisää seuraava sivu napsauttamalla Esine valitse Lisää -välilehdeltä Adobe Acrobat -asiakirja uudelleen, valitse seuraava sivusi ja napsauta Avata. Jatka näin, kunnes olet lisännyt kaikki PDF -sivut Word -asiakirjaasi.

Kun olet lisännyt sivut, muista tallentaa tiedosto napsauttamalla Tiedosto> Tallenna.

Tapa 2/3: PDF -tiedoston jakaminen erillisiksi sivuiksi macOS: ssä

Vaihe 1. Avaa PDF -tiedosto esikatselussa

Jos haluat, että monisivuisen PDF-tiedoston jokainen sivu näkyy Word-asiakirjassa, sinun on tallennettava tiedoston jokainen sivu omaan tiedostoonsa. Voit tehdä tämän millä tahansa ilmaisella PDF -lukijalla tulostamalla jokainen sivu yksittäisiksi PDF -tiedostoiksi. Macissa on esikatselu, joka helpottaa työn tekemistä.

Voit avata PDF-tiedoston esikatselussa kaksoisnapsauttamalla tietokoneen PDF-tiedostoa

Vaihe 2. Paina ⌘ Cmd+P

Tämä avaa Tulosta -valintaikkunan.

Vaihe 3. Valitse PDF vasemman alakulman avattavasta valikosta

Tämä kehottaa esikatselua luomaan PDF -tiedoston sen sijaan, että lähettäisit tiedoston tulostimeesi.

Vaihe 4. Napsauta Lähettäjä -kohdan vieressä olevaa valintanappia

"Se on Sivut" -otsikon alla. Koska meidän on "tulostettava" jokainen sivu erikseen, meidän on valittava toinen valintanappi, jonka avulla voimme syöttää sivunumerot.

Vaihe 5. Kirjoita numero 1 Lähettäjä- ja Vastaanottaja -aihioihin

Tämä kertoo, että esikatselu luo PDF -tiedoston vain ensimmäiseltä sivulta.

Toistat tämän asiakirjan kaikilla muilla sivuilla ja lisäät ne kaikki erikseen Word -asiakirjaasi

Vaihe 6. Napsauta Tulosta

Tallennusikkuna tulee näkyviin.

Vaihe 7. Valitse kansio, johon sivut tallennetaan

Valitse kansio, jonka muistat, kuten Työpöytä -kansio.

Jos haluat luoda uuden kansion, siirry kohtaan Tiedosto> Uusi kansio.

Vaihe 8. Nimeä tiedostosivu 1 ja napsauta Tulosta tai Tallentaa.

Tämä tallentaa PDF -tiedoston ensimmäisen sivun valittuun kansioon.

Vaihe 9. Toista kaikki muut PDF -sivusi

Nyt kun olet tulostanut ensimmäisen sivun omaan PDF -tiedostoonsa, sinun on tehtävä sama kaikille muille sivuille, jotka haluat lisätä Word -asiakirjaasi. Muista tallentaa ne kaikki samaan kansioon, jotta voit lisätä ne helposti myöhemmin.

Vaihe 10. Napsauta Word -asiakirjan kohtaa, johon haluat lisätä ensimmäisen sivun

Jos haluat PDF -kuvien alkavan uudelta sivulta, paina Cmd + Return sivunvaihdon luomiseksi.

Vaihe 11. Napsauta Lisää -välilehteä

Tämä on asiakirjan yläpuolella olevassa muokkausnauhassa.

Vaihe 12. Napsauta Objekti

Se on lähellä työkalurivin oikeaa puolta Wordin yläosassa.

Jos et näe tätä vaihtoehtoa, napsauta alanuolta neliön kuvakkeen vieressä, jonka yläpuolella on ikkuna työkalupalkin oikealle puolelle-kun valikko laajenee, napsauta Esine.

Vaihe 13. Napsauta Tiedostosta

Tämä painike on ikkunan vasemmassa alakulmassa.

Vaihe 14. Valitse sivulle 1 antamasi PDF -tiedosto ja napsauta Lisää

Tämä lisää PDF -tiedoston ensimmäisen sivun tiedostoon.

Vaihe 15. Toista sama kaikille sivuille

Lisää seuraava sivu napsauttamalla Esine vaihtoehto uudelleen, valitse Tiedostosta, valitse seuraava sivu ja napsauta sitten Lisää. Jatka näin, kunnes olet lisännyt kaikki PDF -sivut Word -asiakirjaasi.

Kun olet lisännyt sivut, muista tallentaa tiedosto napsauttamalla Tiedosto> Tallenna.

Tapa 3/3: Lisääminen objekti -kuvakkeeksi




Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 9

Vaihe 1. Napsauta asiakirjaa siirtääksesi kohdistimen kohtaan, johon haluat lisätä PDF -tiedoston

Jos et tarvitse PDF -tiedoston todellisia sivuja näkymään tiedostossa ja haluat, että lukijat napsauttavat kuvaketta avatakseen PDF -tiedoston omassa lukijassaan, käytä tätä menetelmää. Jos haluat PDF -tiedoston alkavan uudelta sivulta, paina Ctrl + Enter (Windows) tai Cmd + Return (Mac) sivunvaihdon luomiseksi.

Et voi tehdä tätä käyttämällä mobiilisovellusta tai Wordin selainversiota




Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 10

Vaihe 2. Napsauta Lisää -välilehteä

Tämä on asiakirjan yläpuolella olevassa muokkausnauhassa.




Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 11

Vaihe 3. Napsauta Objekti -painiketta

Löydät sen Wordin yläreunan työkalupalkista.

	Jos käytät Windowsia, se on "Teksti" -ryhmässä.
	Jos käytät Macia, sinun on ehkä napsautettava pientä alas osoittavaa nuolta ikkunan vieressä olevan neliön kuvakkeen vieressä ja valittava Esine.





Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 13

Vaihe 4. Valitse Luo tiedostosta (Windows) tai Tiedostosta (Mac).

Jos käytät Windowsia, napsautat välilehteä ikkunan yläosassa. Jos sinulla on Mac, napsauta sen sijaan ikkunan vasemmassa alakulmassa olevaa painiketta.

Vaihe 5. Valitse tiedoston linkitys

Tämä vaihtoehto määrittää, miten PDF näkyy asiakirjassa.

	Ensinnäkin, jos sinulla on Mac, napsauta Asetukset -painiketta vasemmassa alakulmassa näyttääksesi vaihtoehdot.
	Jos haluat näyttää asiakirjassa olevaa kuvaketta, valitse Näytä kuvakkeena -valintaruutu. Tämä kuvake näkyy asiakirjassa tekstisi kanssa ja lukijat voivat napsauttaa kuvaketta avatakseen monisivuisen PDF-tiedoston PDF-katseluohjelmassa.
	Jos haluat näyttää PDF -tiedoston ensimmäisen sivun napsautettavana linkkinä, joka napsauttamalla avaa koko PDF -tiedoston toisessa ikkunassa, valitse Linkki tiedostoon -valintaruutu.





Usean sivun PDF -tiedoston lisääminen Word -asiakirjaan Vaihe 14

Vaihe 6. Valitse lisättävä PDF -tiedosto

Jos käytät Macia, siirry tiedoston kohdalle ja valitse se napsauttamalla sitä kerran. Jos käytät Windowsia, napsauta Selaa, siirry tiedoston kohdalle ja valitse se napsauttamalla sitä kerran.

Vaihe 7. Napsauta OK (Windows) tai Lisää (Mac).

Tämä lisää PDF -tiedoston tiedostoosi napsautettavana kuvakkeena tai kuvalinkkinä.

Kun olet lisännyt objektin, muista tallentaa asiakirjasi siirtymällä kohtaan Tiedosto> Tallenna.











Suositeltava:


3 yksinkertaista tapaa lisätä tarroja valokuviin Samsung Galaxy -laitteessa




Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit muokata kuvaa ja lisätä siihen tarran Samsung Galaxy -laitteella. Voit käyttää oletusvalokuvaeditoria Galleria-sovelluksessasi, kolmannen osapuolen muokkaussovelluksessa, kuten Aviary, tai sosiaalisen median sovelluksessa, kuten Messengerissä, Instagramissa tai Snapchatissa.

4 yksinkertaista tapaa lisätä sama arvo useisiin Excel -soluihin



Tämä wikiHow opettaa yhden arvon kopioimisen Microsoft Excelin koko solualueelle. Jos solut, joihin haluat kopioida, ovat yhdellä rivillä tai sarakkeessa, voit täyttää Excelin Täytä -toiminnon avulla rivin tai sarakkeen samalla arvolla. Jos haluat arvon näkyvän laajemmalla solualueella, kuten useilla vierekkäisillä tai ei-yhdistetyillä (vain työpöydälle) riveillä ja sarakkeilla, voit liittää arvon helposti valittuun alueeseen.

3 yksinkertaista tapaa lisätä katkoviiva Wordiin



Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit lisätä katkoviivan tai katkoviivan mihin tahansa Microsoft Word -asiakirjan kohtaan. Voit lisätä katkoviivan sivun väliin pikanäppäimellä kaikkiin Wordin työpöytä- ja mobiiliversioihin. Jos haluat rivin, jonka kokoa, tyylitystä ja sijaintia voit lisätä, voit lisätä asiakirjan viivan muodon Lisää -valikosta ja muotoilla sen eri tyyleillä.

3 yksinkertaista tapaa lisätä rivejä Exceliin käyttämällä pikakuvaketta PC: llä tai Macilla



Tämä wikiHow opettaa sinulle rivien lisäämisen Exceliin pikanäppäimillä Windows- tai Mac -tietokoneessa. On olemassa pikanäppäimiä ja mukautettuja pikanäppäimiä, joita voit käyttää Excel -laskentataulukoissa. Askeleet Tapa 1 /3: Rivien lisääminen Mac -tietokoneeseen Vaihe 1.

3 yksinkertaista tapaa lisätä omaa musiikkia Apple Musiciin



Apple Music -tilauksen avulla voit käyttää musiikkitiedostojasi useilla laitteilla, mutta oletusarvoisesti tämä sisältää vain sovelluksen sisällä ostettua musiikkia. Onneksi palvelu sisältää ilmaisen pilvitallennustilan kaikentyyppisille musiikkitiedostoille, ja sen asettaminen on melko yksinkertaista, jos sinulla on pääsy tietokoneeseen.






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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